Masyarakat  250.818.240   25.081.824.000   9,05

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  2.772.000.000   277.200.000.000   100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel  5.228.000.000   522.800.000.000

Melalui surat pernyataan tertanggal 2 September 2022, SHI selaku pemegang 25,45% saham Perseroan menyatakan akan
melaksanakan HMETD yang akan diperolehnya sesuai porsi kepemilikannya dalam PMHMETD II ini. Melalui surat pernyataan
tertanggal 21 September 2022, DGA selaku pemegang saham 15,27% menyatakan akan melaksanakan HMETD yang dimiliki
sesuai dengan porsi kepemilikannya dalam PMHMETD II ini. Melalui surat pernyataan tertanggal 21 September 2022, BKL selaku
pemegang 10,18% saham Perseroan menyatakan akan melaksanakan HMETD yang dimiliki sesuai dengan porsi kepemilikannya
dalam PMHMETD II ini. Tidak ada pengalihan HMETD yang dimiliki oleh SHI, DGA, dan BKL kepada pihak lain.

Berikut di bawah ini adalah proforma struktur permodalan Perseroan dengan asumsi bahwa seluruh Pemegang Saham
melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru:

Keterangan
Sebelum Pelaksanaan PMHMETD II Setelah Pelaksanaan PMHMETD II

Jumlah Saham Nilai Nominal (%) Jumlah Saham Nilai Nominal (%)

Modal Dasar 8.000.000.000 800.000.000.000   8.000.000.000 800.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

PT Surya Husada Investment  705.600.000   70.560.000.000   25,45   1.058.400.000   105.840.000.000   25,45
PT Takjub Finansial Teknologi  1.108.800.000   110.880.000.000   40,00   1.663.200.000   166.320.000.000   40,00
PT Dana Graha Agung  423.360.000   42.336.000.000   15,27   635.040.000   63.504.000.000   15,27
PT Budiman Kencana Lestari  282.240.000   28.224.000.000   10,18   423.360.000   42.336.000.000   10,18
Ir. Rachmat Mulia Suryahusada, MBA  344.160   34.416.000   0,01   516.240   51.624.000   0,01
Wikan Aryono S  204.000   20.400.000   0,01   306.000   30.600.000   0,01
Hendrik Atmaja  288.000   28.800.000   0,01   432.000   43.200.000   0,01
Tan Hendra Jonathan  270.000   27.000.000   0,01   405.000   40.500.000   0,01
Edwin Suryahusada  75.600   7.560.000   0,00   113.400   11.340.000   0,00
Masyarakat  250.818.240   25.081.824.000   9,05   376.227.360   37.622.736.000   9,05

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh  2.772.000.000   277.200.000.000   100,00   4.158.000.000   415.800.000.000   100,00

Jumlah Saham Dalam Portepel  5.228.000.000   522.800.000.000   3.842.000.000   384.200.000.000

Apabila saham yang ditawarkan dalam PMHMETD II ini tidak seluruhnya diambil oleh pemegang saham atau pemegang bukti
HMETD, maka sisanya akan dialokasikan kepada pemegang saham lainnya yang melakukan pemesanan lebih besar dari haknya
seperti yang tercantum dalam Sertifikat Bukti HMETD atau Formulir Pemesanan dan Pembelian Saham Tambahan, secara
proporsional berdasarkan atas jumlah HMETD yang telah dilaksanakan oleh masing-masing pemegang saham yang meminta
penambahan saham. Jika setelah alokasi tersebut masih tersisa jumlah Saham Baru yang tidak dilaksanakan dan/atau diambil
bagian oleh pemegang HMETD, maka sesuai dengan Perjanjian Pembeli Siaga, [   ] sebagai Pembeli Siaga akan membeli seluruh